



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Rammeri Gentofte ApS

Søgårdsvej 2A, st., 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 25 97 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

---

Arlin Silverman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rammeri Gentofte ApS Søgårdsvej 2A, st. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 25 97 23
	Stiftet: 12. juni 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arlin Silverman
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af grafiske produkter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 2.586.618 mod 2.444.632 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.376 mod 32.729 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	2.586.618	2.444.632
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-591.423	-572.458
Andre eksterne omkostninger	-643.077	-599.099
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.352.118</b>	<b>1.273.075</b>
1 Personaleomkostninger	-1.352.879	-1.204.968
Andre driftsomkostninger	-2.545	-27.364
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.306</b>	<b>40.743</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-800	-948
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.106</b>	<b>39.795</b>
3 Skat af årets resultat	730	-7.066
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.376</b>	<b>32.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	32.729
Disponeret fra overført resultat	-3.376	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.376</b>	<b>32.729</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Deposita	13.505	13.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.505</u>	<u>13.398</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.505</u></b>	<b><u>13.398</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	702.958	698.232
Varebeholdninger i alt	<u>702.958</u>	<u>698.232</u>
Udskudte skatteaktiver	34	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	19.338
Andre tilgodehavender	1.000	991
Periodeafgrænsningsposter	13.860	11.079
Tilgodehavender i alt	<u>34.894</u>	<u>31.408</u>
Likvide beholdninger	<u>275.843</u>	<u>380.973</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.013.695</u></b>	<b><u>1.110.613</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.027.200</u></b>	<b><u>1.124.011</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	610.656	614.032
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>735.656</b>	<b>739.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.114	117.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.565	7.482
Anden gæld	261.865	259.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.544	384.979
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>291.544</b>	<b>384.979</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.027.200</b>	<b>1.124.011</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	581.303	706.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.729	32.729
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	614.032	739.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.376	-3.376
	<b>125.000</b>	<b>610.656</b>	<b>735.656</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.227.241	1.082.955
Pensioner	106.390	105.024
Andre omkostninger til social sikring	19.248	16.989
	<b>1.352.879</b>	<b>1.204.968</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	800	948
	<b>800</b>	<b>948</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.662
Årets regulering af udskudt skat	-34	4.452
Regulering af tidligere års skat	-696	-48
	<b>-730</b>	<b>7.066</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	13.398	13.352
Tilgang i årets løb	<u>107</u>	<u>46</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>13.505</u></b>	<b><u>13.398</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>13.505</u></b>	<b><u>13.398</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 135 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 191 t.kr.

Selskabet har indgået et lejemål, mned 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør ca. 93 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Arlin Silverman

Direktør

Serienummer: 335c1567-49d1-4fc1-9aeb-aca08c51290

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-04-05 09:53:18 UTC



## Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-04-07 06:12:35 UTC



## Arlin Silverman

Dirigent

Serienummer: 335c1567-49d1-4fc1-9aeb-aca08c51290

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-04-07 06:14:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter